
HIPPODROME DE LA CAPELLE  (R3) 

JEUDI 08 MAI 2025

Départ prévu à 
11H 06COURSE 4 PRIX D'ARRAS - 14 Concurrents - Attelé - 2 750 M - 18 000 Euros

FAVORIS :  11 – 1 – 4 – 8 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 6 – 10 – 8 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LITTLE BOY 
LADY BOSSE 
LUMINEUSE WELL 
LOOKING DU CAIEU 
LADY SAINT CHARLES 
LION KING 
LIPTON TONIC 
LARIMAR 
LADY DE BEYLEV 
LIANE 
LINDY HOP 
LE VENT DU HOULET 
LORENZO DE HOERDT 
L'HEMENCOURT 

GARANDEAU A. 
BROHIER D. 
HUYGENS H. 
OUVRIE F. 
VERCRUYSSE P. 
GELORMINI G. 
HERBEAU E. 
TESSELAAR D.P. 
CALO T. 
PLOQUIN Pau. PH. 
VERVA Pie. Y. 
VERVA L. 
PITON B. 
NICOLE CH. 

CURENS G. 
BROHIER D. 
WESTENBRINK J. 
OUVRIE F. 
BLANQUET M. 
VANMEERBECK J. 
LECLERCQ C. 
TESSELAAR D. 
CUILLER C. 
NICOLE CH. 
VERVA P.Y. 
VERVA L. 
PITON B. 
NICOLE CH. 

3a 3a 
Da 5a 2a 
2a (24) 0a 1a 4a Da 
7a 6a (24) 1a 
Da 9a (24) 5a 6a 4a  
Aa Da 4a 3a (24) Da  
6a 4a 2a 6a Da   
4a 1a 1a 2a (24) Da  
Da 2a (24) Da 1a 4a  
3a 5a (24) Dm Da 1a  
8a 2a (24) 8a 4a 3a  
0a 3m 3a 3a (24) 5a  
5a 0a 2a (24) 5a 4a  
0a 2a Da 5a 9a  

3 920 € 
4 200 € 
6 450 € 
7 210 € 
8 860 € 
9 040 € 
9 480 € 
9 575 € 
9 735 € 
9 795 € 
9 810 € 

10 020 € 
10 055 € 
10 075 € 

H4 
F4 
F4 
H4 
F4 
H4 
M4 
H4 
F4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
09H 30COURSE 1 PRIX D'ABBEVILLE - 13 Concurrents - Attelé - 1 800 M - 24 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  10 – 8 – 2 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 10 – 6 –  2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

GUTENBERG DE DYPP 
HOLD UP PECE 
HERA D'ESPACE 
HORIZON DE BLAY 
HARLEY DU CHERISAY 
HATALANTE DE FLO 
HAMYOT DE BOMO 
IMPALA PARK 
GRANDE MALICE 
HEAVEN D'ECAJEUL 
ICARE DE LA DORETE 
HIMALAYA TONIQUE 
HIT MONEY 

MELIS MACIAS J. 
HAGHIGHAT R. 
DEVILLE J. 
OMRANI A. 
GUENET L. 
MICHEL Q. 
BIZOUX Lor. 
THURMES T. 
LELIEVRE Meh. 
BAILLIEUX A. 
CUEFF L. 
BOURGOIN Ali. 
FOUQUET Clé. G. 

BLOT CARIOT F. 
GRIMAULT A.P. 
PETREMENT CH. 
TERRY F. 
GUENET B. 
PLARD A. 
RICHOU M. 
SENET F. 
MASSCHAELE G. 
DERSOIR J.L. 
CURENS G. 
BOURGOIN B. 
KUIPER R. 

2a 7a 0a 9a (24) 7a  
7m 6a 4a 1m 7a  
9a 0a 8a 6a 0a   
0a (24) 9a 0a 9a 8a  
3a 0a 0a Da 7a  
4a (24) 5a 4a 2a 3a  
6a 7a (24) 7a 2a 3a  
4a 0a 3a 4a 0a  
7a 4a 4a 5a (24) 4a  
0a (24) Da 2a 4a 2a  
0a 6a 5a 9a 7a  
3a 0a 0a 9a 7a  
6m 0a (24) 7m Da 5a  

97 740 € 
95 815 € 
96 380 € 
96 215 € 
96 140 € 
99 065 € 
99 370 € 
93 235 € 
88 275 € 
86 490 € 
91 295 € 
92 115 € 
89 905 € 

H9 
H8 
F8 
H8 
H8 
F8 
H8 
H7 
F9 
H8 
H7 
F8 
H8 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
10H 02COURSE 2 PRIX DE SAINT-OMER - 13 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 21 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  4 – 3 – 7 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 2 – 7 –  3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

MOONLIGHT SHADOW 
MERRY RIVER 
MABELLISSIME 
MAGIE DU CHATAULT 
MEDUSA DU PONT 
MASSALIA DU BOURG 
MAJESTE DU MENIL 
MENTEUSE PAN 
MILADY DE REUX 
MILAZZIA 
MISS WILLIAMS 
MELODIE DU RHIN 
MARISA DU CHATELET 

VERVA Pie. Y. 
JOUVE G. 
LE BRUN F. 
DUVALDESTIN Théo 
OUVRIE F. 
DEVOUASSOUX TAN. 
DESMIGNEUX F. 
DECAUDIN X. 
VERCRUYSSE P. 
PITON B. 
HUYGENS H. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BIZOUX O. 

LEBLANC F. 
JOUVE G. 
ALLAIRE PH. 
DUVALDESTIN TH. 
ROGER S. 
DEVOUASSOUX TA. 
ROELENS L. 
DECAUDIN X. 
DESMET Y. 
PITON B. 
HUYGENS DE WITTE I. 
PARTAIX T. 
BIZOUX O. 

5a Da Da (24) Da 4a  
6a 1a 
1a 
1a 
1a 
(24) 2a Da 7a 5a 
1a 5a 
6a 2a 2a 8a Da 
Da 
9a 
5a 5a (24) 1a Da 2a  
 
Da Da 6a 6a 

6 535 € 
7 325 € 
6 750 € 
6 750 € 
6 750 € 
5 975 € 
6 300 € 
6 670 € 

 
 

5 520 € 
 

660 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
10H 34COURSE 3 PRIX DE BERCK-SUR-MER - 11 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 21 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  4 – 10 – 3 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 1 – 3 – 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

MENINO 
METEORE ETOILE 
MOZART DU DOLLAR 
MICHELANGELO ZEN 
MILLIUM QUESNOT 
MIRADOR PLANCHETTE 
MACCHIATO ABSOLUTE 
MEYOU DU CAMPUS 
MIRADOR 
MISTER PARKER 
MONEYTIME DUCAMPUS 

CHASSAGNE C. 
HERBEAU E. 
DESMIGNEUX F. 
OUVRIE F. 
DEVOUASSOUX TAN. 
DE JESUS Est. 
GUERINEAU F. 
GELORMINI G. 
RAFFESTIN J. 
VERVA Pie. Y. 
PLOQUIN Pau. PH. 

CHASSAGNE C. 
VERVA G. 
ROGER S. 
MELIN J. 
DEVOUASSOUX TA. 
DE JESUS A. 
RIPOLL RIGO A. 
DE COCK M.  
RAFFESTIN J. 
MOLLEMA A.J. 
DE COCK M.  

Da Da Da 2a Da  
1a Da 
1a 6a Da 
1a Da 
5a 5a 3a 
6a (24) 4a 2a Da 
1a Da 4a 
Da 1a 1a 
 
Da 2a 2a (24) Da 
4a (24) Da 

5 375 € 
6 300 € 
6 640 € 
6 750 € 
3 900 € 
6 000 € 
5 460 € 
7 260 € 

 
1 200 € 
2 380 € 

M3 
M3 
H3 
M3 
H3 
H3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



Départ prévu à 
12H 15COURSE 6 PRIX DE LAON - 13 Concurrents - Attelé - 2 750 M - 24 000 Euros

FAVORIS :  9 – 7 – 12 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 10 – 12 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

KISS ME MENCOURT 

KISS SYMPHONY 

KATITZI 

KLARISSA 

KATHLEEN DU NORD 

KARA DE LA BESVRE 

KITA DU RIB 

KLAMA DE NAVARY 

KARLA DES THUYAS 

KENACHA 

KALAMATA BEACH 

KYRIELLE JOMUNA 

KALIKA DU RIS 

VERVA L. 

HUYGENS H. 

MELIS MACIAS J. 

LANNOO Gee. 

KUIPER R. 

HERBEAU E. 

DUPERCHE A. 

GELORMINI G. 

VERVA Pie. Y. 

CALO T. 

SENET F. 

OUVRIE F. 

BOURGOIN Ali. 

VERVA L. 

TARAN S. 

NISKANEN J. 

LANNOO A. 

KUIPER R. 

LECLERCQ C. 

DUPERCHE A. 

HACHIN P. 

VERVA P.Y. 

CUILLER C. 

SENET F. 

TAMSIN P. 

BOURGOIN B. 

3a 3a Da (24) 6a 4a  

0a Da 8m Dm 5a  

5a Da (23) 7a 5a 1a  

6m 0a 4m 9a (24) 6a  

3a 5a 2a (24) Da 6a  

7a (24) 8a 2a 4a 3a  

Da Da Da 3a Da   

5a Da (24) Da Da Da  

1a (24) Da 2a Da 3a  

1a Da 8a 2a (24) 2a  

3a 5a 6a (24) Da Da  

9a 0a 1a 7a Da  

Da 5a Da 0a 7a  

19 980 € 

23 235 € 

23 650 € 

23 665 € 

24 760 € 

24 940 € 

26 775 € 

28 415 € 

28 995 € 

29 865 € 

35 760 € 

40 495 € 

60 880 € 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 775 

2 775 

2 775

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
13H 32COURSE 8 PRIX DE COMPIEGNE - 13 Concurrents - Attelé - 2 750 M - 24 000 Euros

FAVORIS :  11 – 8 – 12 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  13 – 9 – 7 – 12

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

KNOW BY NOW 

KIDAM DU METZ 

KABOBBY SANT 

KUZCO 

KILLER MELOC 

KING DE LA COTE 

KHEOPS DU PERRON 

KID D'ECHAL 

KASIMODO DREAM 

KEEGAN DE PARNIERE 

KALYPSO DE THIERRE 

KITO TURGOT 

KAISER DE MORTREE 

FEELDERS R. 

BROHIER D. 

PITON B. 

DUPERCHE A. 

BIZOUX O. 

DEVOUASSOUX TAN. 

VERVA Pie. Y. 

PLOQUIN Pau. PH. 

GUERINEAU F. 

RAFFESTIN J. 

GARANDEAU A. 

BODIN Ale. 

PANTIC Mio. 

FEELDERS R. 

BROHIER D. 

PITON B. 

MASSCHAELE G. 

BIZOUX O. 

DEVOUASSOUX TA. 

VERVA P.Y. 

FOURNIER E.M. 

RIPOLL RIGO A. 

RAFFESTIN J. 

GARANDEAU A. 

NISKANEN J. 

PANTIC M. 

6a 0a 1a 5a (24) 4a  

Da Da (24) 2a 3a Da  

8a 6a Dm 5a 7a  

Da 5a (24) 0a 3a 2a  

7m 7m 0a (24) Da Da  

0a (24) 5a 7a 5a 1a 9a  

5a 6a 2m 4a (24) 6a  

2a Da (24) Da 4a 4a  

3a 5a 5a 9a Da  

(24) Dm Dm Dm 1m Dm  

4a 3a 6a (24) 3a 1a  

3m Da 7a 2a 2a  

3a 3a 4a 0a Da   

23 400 € 

25 215 € 

25 290 € 

25 915 € 

26 900 € 

27 010 € 

27 845 € 

28 270 € 

28 955 € 

30 110 € 

48 060 € 

56 590 € 

58 890 € 

M5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

M5 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 775 

2 775 

2 775

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
12H 50COURSE 7 PRIX DU TOUQUET - 12 Concurrents - Attelé - 2 750 M - 23 000 Euros

FAVORIS :  6 – 3 – 11 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 7 – 5 – 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                              ENTRAINEURS                       PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

LIFOU IRIS'EYES 

LIBERTY FRECA 

LOVELY CUT 

LOUPIAC 

LUCKY BOY VERTRAC 

LOYAL DU CHENE 

LIMO DE MER 

LETS GO HAPPY 

LATINOS DU NOYER 

LARABELLO DE LOU 

LISTEL D'URZY 

LOCKI DU FER 

CHAINEUX Jea. M. 

DE JESUS Est. 

DUVALDESTIN Théo 

GARANDEAU A. 

GELORMINI G. 

DUPERCHE A. 

OUVRIE F. 

NICOLE CH. 

PLOQUIN Pau. PH. 

RAFFESTIN J. 

ABRIVARD L. 

VERVA Pie. Y. 

CHAINEUX J.M. 

PERRIN A. 

DUVALDESTIN TH. 

GARANDEAU A. 

TAMSIN P. 

LE MER J. 

TAMSIN P. 

NICOLE CH. 

ROGER S. 

RAFFESTIN J. 

ABRIVARD L. 

VERVA G. 

7m 7a 8a (24) 6a 8a  

3a Da 0a 7a 9a   

1a (24) 7a 1a Da 2a  

2a 9a (24) 8a 1a 4a 4a 1a 

5a 5a (24) 4a 6a 1a  

Da 7a (24) 1a 3a 2a  

8a Da (24) 4a 1a 3a  

Da 1a 9a 5a 4a  

0a Da (24) Da Da Da  

Da 7a Da 0a (24) Da  

Da 1a 3a 2a 4a  

(24) 0a 3a 3a 4a 1a  

22 200 € 

22 245 € 

22 475 € 

22 675 € 

22 935 € 

23 100 € 

26 545 € 

28 455 € 

29 145 € 

29 775 € 

30 845 € 

31 165 € 

H4 

F4 

F4 

H4 

M4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

M4 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   JOCKEYS                        ENTRAINEURS                   PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
11H 38

8 025 € 

13 300 € 

16 930 € 

17 934 € 

21 975 € 

22 560 € 

32 400 € 

38 590 € 

40 920 € 

41 010 € 

COURSE 5 PRIX DE LA PIERRE D'HAUDROY - 10 Concurrents - MONTÉ - 2 750 M -  21 000 Euros

FAVORIS :  7 – 9 – 2 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 10 – 5 – 2

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

KING SIZE 

KATANGA DE L'ITON 

KLASSICAL CLASS 

KARA HEROS 

KAPITANO VALOU 

KRACK TER BLEKTE 

KID OF CROWN 

KYOTO JIEL 

KRUNCH DE L'ITON 

KEPI ROUGE 

BODIN Ale. 

HAGHIGHAT R. 

GARANDEAU A. 

HUYGENS H. 

VERVA Pie. Y. 

ROTSAERT M. 

DE JESUS Est. 

LELIEVRE Meh. 

PLOQUIN Pau. PH. 

LEPAGE A. 

NISKANEN J. 

CUILLER C. 

GARANDEAU A. 

VAN DE MOER M. 

DUCROCQ F. 

VAN ACHTER A. 

COIGNARD M. 

DERSOIR J.L. 

COIGNARD M. 

PERRIN A. 

(24) 1a Da 0a Da Da  

Dm Dm (24) Da Da Dm  

8a 8a 3a (24) 9m Da  

6m (24) 0a Da 5a 4a  

5m Dm 2m 7a Da  

4a 5a Da 4a 6a (24) 2a  

0a (24) 1m Dm 1m 1a  

5a 7a 0a (24) 9m Dm  

1m 2m 1a Da Da  

3m 1m 0a 8a (24) 9m  

H5 

F5 

F5 

F5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 775 

2 775 

2 775 

2 775 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


